
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG MADS Ost… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 10 2 11

258

13:7

╳
19

1
20

3
21

4
23

8
25

17 Auszeit

20:17
23:21

Ende
17:26

B  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte

11 32 46 14 29 8

21

0
14

1
17

3
19

4
21

7 11 Auszeit

1:3
7:12

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte

11 32 46 14 29 8

1919

5:8

╳
13

3
15

4
17

5
18

10
19

11
Auszeit

11:14

Ende
17:49

A  SG MADS Ost… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 10 2 11

258

11:11

3
19

4
21

6
23

9
24

11
25

18
Auszeit

3:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Ost männlich
gemischt

B  TSV Birkach vs. SG MADS Ostalb A

Spiel 10 19.01.2025 15:00 Uhr

Landkreishalle Heidenheim
89518 Heidenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Birkach 8/14

8 Ketabi, Jonas X

11 Busenius, Alexander X
14 Tomljenovic, David X
19 Walther, Tom X
29 Gauthier, Carlos X

32 Gerlach, Fabian X
38 Stetter, Paul
46 Reineke, Nils X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG MADS Ost… 7/14

1 Grimm, Ben X
2 Koch, Mathis X
4 Hägele, Niklas X
7 Cengiz, Ilyas X

8 Eidemiller, Philipp X
10 Lai, Philip X
11 Haber, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Birkach SG MADS Ost… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 146 25 1 1 2
1 1 0 19 2 20 25 1 1 1

3

3 1 0 40 166 50 2 2 3
Start: 15:00 Ende: 17:49 Dauer: 2:49

Sieger: SG MADS Ostalb

Schiedsgericht Linienrichter
1 Silaghi, Bence 1 Altenborg, Uwe
2 Benz, Johannes 2 Gaar, Samuel

Schr. Maier, Manuel
Assist. Haidar, Tayem

Dokument erstellt: 19.01.2025 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


