

Bezirksmeisterschaft U16 Ost männlich

gemischt

(B) TSV Birkach vs. SG MADS Ostalb (A)

Spiel 10

19.01.2025 15:00 Uhr

Landkreishalle Heidenheim 89518 Heidenheim



_					art :00	A	SG M	ADS O	st	R		de :26	(3) TSV	Birka	h	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Star	Startaufstellung		1	7	4	10	2	11		11	32	46	14	29	8	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>			8				25							21
Aufsi	Auswechsel- spieler	ieler Spielstand				13:7											
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	1 20	3 21	4 23	* (2)	17	Auszeit	0 14	1 17	3 19	4 21)	7	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_					9		20:17 23:21		. ,		Ð			1:3 7:12

S		art :29	B TSV Birkach			R		de :49	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	32	46	14	29	8		1	7	4	10	2	11	
_				19			19						8	25
Z				5:8									11:11	
2	X 13	3 15	4 17	5 18	<u>1</u>	11	Auszeit	3 19	4 21	6 23	9 24	11 25	18	Auszeit
							11:14							3:3

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		/14	lacktriangle	SG MADS Ost	7/14
8	Ketabi, Jonas	Х	1	Grimm, Ben	ΙX
11	© Busenius, Alexander	Χ	2	© Koch, Mathis	X
14	Tomljenovic, David	Χ	4	Hägele, Niklas	X
	Walther, Tom	Χ	7	Cengiz, Ilyas	X
29	Gauthier, Carlos	Χ	8	Eidemiller, Philipp	X
32	Gerlach, Fabian	Χ	10	Lai, Philip	X
38	Stetter, Paul		11	Haber, Tim	X
46	Reineke, Nils	Χ		•	17.
B	Libero			Libero	
lacksquare	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse										
($\overline{\mathbb{B}}$	TS	V Bir	kach	SG MADS Ost (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	0	0	21	1	146	25	1	1	2		
1	1	0	19	2	20	25	1	1	1		
				3							
3	1	0	40		166	50	2	2	3		
St	art	: 15	5:00	Ende:	17:49	Daι	ıer	: 2:4	49		
Sie	eae	r: S	SG M	ADS O	stalb				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Silaghi, Bence	1	Altenborg, Uwe				
2	Benz, Johannes	2	Gaar, Samuel				
		Schr.	Maier, Manuel				
		Assist.	Haidar, Tayem				